Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]23.06.2021 г. №853-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Кисть флейцевая 100х17 мм

	шт.
	40

	2
	Бумага наждачная на тканевой основе Р16

	шт.
	40

	3
	Бумага наждачная на тканевой основе Р12
	Бумага наждачная на тканевой основе Р12. Размер 240х170мм. Количество 10 листов/уп

	уп.
	40

	4
	Валик малярный меховой 200 мм.
	Валик из натурального меха 200ммподходит для работы с различными типами ЛКМ: эмалями, масляными красками и антикоррозийными составами. Также возможно ограниченное использование с красками на водной основе и латексными красками. Валик оснащен термоплавленной шубкой, она не отслаивается от основания даже при частом и интенсивном использовании. Бесшовная структура шубки позволяет равномерно распределять лаки и краски по необходимым поверхностям. Обработанные края ролика не пачкают повехность по бокам в процессе окрашивания.
Длина, мм
195
Материал шубки
натуральный мех
Типоразмер
средние
Диаметр, мм
48
Бюгель, мм
6
Высота ворса, мм
12

	шт.
	60

	5
	Бумага наждачная на тканевой основе Р20
	Бумага наждачная на тканевой основе Р20. Размер 240х170мм. Количество 10 листов в упаковке.
	уп.
	20

	6
	Кисть флейцевая радиаторная

	шт.
	80

	7
	Кисть флейцевая радиаторная

	шт.
	80

	8
	Скотч малярный 50мм*45м

	шт.
	200

	9
	Нож со сменными лезвиями
	усиленный 25 мм
	шт.
	50

	10
	Валик малярный меховой 240мм
	Валик малярный меховой. Ширина 240мм. Материал полиамид. Ворс 11мм. Плотность 950 гр/м.кв.

	шт.
	60

	11
	Шпатель строительный

	шт.
	40

	12
	Шпатель строительный

	шт.
	40

	13
	Шпатель строительный

	шт.
	20

	14
	Шпатель строительный

	шт.
	20

	15
	Кисть круглая  КР-35
	Кисть круглая диаметр 35 мм. КР-35. Пластиковая ручка.

	шт.
	100

	16
	Кисть круглая КР-55
	Кисть круглая диаметр 55 мм. КР-55. Пластиковая ручка.

	шт.
	100

	17
	Лента оградительная 75 мм х 250 м
	красно-белая с печатным рисунком 75мм 250п.м
Длина: 250 м
Высота:  7,5 см
Толщина:  35 мкр
Цвет: Красный-белый
Единица измерения : шт

	шт.
	5

	18
	Шпатель штукатурный 16х4
	Goldblatt штукатурный шпатель 16X4 нержавеющая сталь зубчатый шпатель 1/4X1/4X1/4 SQ Размер:40*10*10cm. Материал ручки:Резиновая ручка. Зубчатый край с 2 сторон
	шт.
	6

	19
	Шпатель зубчатый 250 мм. 4х4мм.
	Ширина полотна 250 мм. Размеры зубцов 4х4 мм. Форма тропеция, фасадный , из нержавеющей стали

	шт.
	6

	       Срок поставки:  не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 29.10.2020 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Назаров Владимир Николаевич, тел. 202-68-69